
DOňl0V Na Iálnku
&sá HäLĹ

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Zámek 1/21, :z8g 22 Lysá nad Labem

Kupní smlouva

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený Mgr. jiří Hendrichem - ředitelem Domova Na Zámku Lysá nad Labem, příspčvková
organizace
IČO: 49534963
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen »Kupujl'cl'")

a

Abbott Rapid Diagnostic s.r.o.
Se sídlem: Vlastibořská 2790/4, 193 00, Praha 9
Zastoupený: Andrzej Parys, Prokurista
IČO: 29133068
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen J'rodávající")

uzavírají spolu dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění tuto kupní
smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod Číslem 0257/49534963/2020 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího prodat Kupujícímu Rychlotest Covid 19,
700 ks, - Specifikace obsahu soupravy (25 testovacích kazet COVID /9 antigen, 25 tamponů
pro odběr vzorku, l lahvička pufru 9 ml, 25 zkumavek pro odběr, 25 uzávěrů zkumavky,
stojánek na zkumavky, l pozitivní a l negativní kontrolní, tampon), včetně dopravy, dle
specifikace uvedené ve výzvě k podání nabídky, která je nedílnou součástí této Kupní smlouvy
(dále jen ,,Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu za podmínek uvedených dále v
této Smlouvě.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

l



Domov Nq Iánlkll
Asá wj

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Zámek 1/21, :z8g 22 Lysá nad Labem

Kupní smlouva
3. Prodávající prohlašuje, že Předmět Kupní smlouvy splňuje veškeré požadavky dané právním

systémem České republiky, zejména pak \yhovuje veškerým požadavkům pro dané testování
infekce Covid 19 a je schválen k prodeji v CR.

Článek II.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží Činí 87 500,- KČ bez DPH (slovy:
osmdesátsedmtisícpčtsetkorun českých), tedy lOS 875,- KČ vC. DPH. Samotné DPH činí
18 375,-Kč.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací této
smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu, návodu na použití.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospčch prodávajícího na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 10 dnů ode dne jejího
doručeni Kupuj ícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy v části včnované identifikaci smluvních stran.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. Tli. odst. l). prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a název této
Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu v době
její splatnosti vrátit Prodávajícímu, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu
podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury
přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet
okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

I. prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle
Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného
podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

2



Domov Na zám
&já lůj

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem

Kupní smlouva
4. Lhůta pro dodání a zboží je nejpozdčji do 4. l l. 2020. Za každý i započatý den prodlení dodáni

bude účtována smluvní pokuta 0,05% z celkové ceny zboží s DPH.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena
práva smluvních stran na náhradu škody.

6. Spolu se Zbožím předá Prodávající Kupujícímu i:
a) návod k použití.;
b) cv. další nezbytné průvodní doklady vážící se ke Zboží.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše Kupující
Protokol.

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

· Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce, a to
počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím. Prodávající poskytuje kupujícímu na Zboží záruku
dle Obchodního zákoníku.

· Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

· V případě záruční vady je Prodávající povinen zajistit výměnu jednotlivého testu.

· Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
Kupujícího.

· Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že prodávajkí:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo
nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádční Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy
ke škodě Kupujícího, včetnč užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné
a otevřené soutěže.

· Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení, pokud již dospčl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

· Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

3



Domov Na Zánům
Rsá juj

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem

Kupní smlouva

Článek V.
Závěrečná ujednání

l. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

3. Od této Smlouvy může Kupující jednostrannč odstoupit i bez udání důvodu a to až do
okamžiku podpisu předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech (2) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží tři stejnopisy.
zbylý stejnopis obdrží Prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupnč
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanoveni této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka

Kupující
Digitálně podepsal Mgr. JiříMgr. Jlřl H,ndrich

· Datum: 2020.10.23 15:34:13Hendrich ,,,1,,r
Mgr. jiří Hendrich - ředitel
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, p. o.

prodávající
Digitálně podepsal
Andrzej Mikolaj
ParySDatum: 2020.10.23

14:59:48 +02'00'
Andrzej Parys - Prokurista
Abbott Rapid Diagnistic s.r.o.

PoŽadovanéparametty:
" rychlý imunochromatografický test pro detekci antigenu SARS-CoV-2 (Covid 19),
· vyhodnocení max. do 20 min.,
· výtěr z nosohltanu,
· kompletní sada k jednotlivým testům (test, zkumavka s uzávěrem, tampón, ....), bez použití

dalšího přístrojového vybavení,
· citlivost cca 93%,
· specifičnost cca 99%
· Min. expirace 08/21

4



Abbott

Nabídka rychlých testů PANBIO COVID-19 AG
z nosohltanu)

(výtěr

Název testů Katalogové číslo Počet testů Cena bez DPH Cena s DPH

Panbio Covid-19 AG 33-41FK10 25 3 125,00 KČ 3 781,25 KČ

Cena jednoho testu

Panbio Covid-19 AG
Cena včetně dopravy

Cena Celkem
DPH činí21%

Terminy dodáni

1 125,00 KČ 151,25 Kč

700 87 500,00 KČ 105 875,00-KČ

Termín dodáni: do 2-3 dnů od doručeníobjednávky do množství 500 kusů. Dále 500 a vÍce testů
nejdéle do 10 dnů. Cena ja kalkulována včetně dopravy.

Specifikace obsahu soupravy:
25 testovacích kazet COVID-19 antigen 25
tamponů pro odběrvzorku 1
lahvičku pufru 9 ml 25
zkumavek pro odběr 25
uzávěrů zkumavky stojanek na
zkumavky 1 pozitivnia 1
negativní kontrolní tampon

Nedílnou součásti je návod v českém jazyce.

Vyhotovil: Mgr. Alena Bergr
tel: 739 003 774

Abbott Rapid Diagnostics, s.r.o.
Vlastibořská 2970/4



a|ena.berRr@abbott.com Praha 9 193 00


